
 

 

 

StyleCare Essential

  Īpaši liela ķemme

ThermoProtect tehnoloģija

Turmalīna keramikas pārklājums

 

BHH880/00

Karstā taisnojošā

ķemme

Dabīgi taisni mati 5 minūtēs*
Gludiem, mirdzošiem matiem bez "pūkām"
Iegūstiet dabīgi taisnus un brīnišķīgi mirdzošus matus tikai 5 minūtēs. Mūsu
ThermoProtect tehnoloģija apvienojumā ar saru dizainu ļauj iegūt veselīga izskata
matus, kas nepūkojas.

Vienkārša lietošana
Grozāms vads
Ātrs uzsilšanas laiks
1,8 m garš vads nodrošina maksimālu kustības brīvību
Liela lāpstiņas formas suka
Indikators, kas norāda gatavību lietošanai

Kopšana un aizsardzība
Turmalīna keramikas pārklājums
ThermoProtect tehnoloģija
Trīskāršu saru konstrukcija
2 temperatūras iestatījumi atbilstoši jūsu matu tipam



StyleCare Essential
Karstā taisnojošā ķemme BHH880/00

Izceltie produkti
Turmalīna keramikas pārklājums

Turmalīna keramikas pārklājums mirdzošiem,
gludiem matiem, kas "nepūkojas".

ThermoProtect tehnoloģija

ThermoProtect tehnoloģija saglabā nemainīgu
sukas temperatūru, lai novērstu pārkaršanu,
aizsargātu matus un nodrošinātu tiem veselīgu
izskatu.

2 temperatūras iestatījumi

Divi temperatūras iestatījumi (170 °C un 200 °C)
atbilstoši jūsu matu tipam.

Trīskāršu saru konstrukcija

Trīskāršu saru konstrukcija maigi atšķetina un
iztaisno matus, vienlaikus aizsargājot galvas ādu
pret karstumu.

Lāpstiņas formas suka

Lāpstiņas formas konstrukcija, kas ļauj iztaisnot
vairāk matu vienā piegājienā.

Ātrs uzsilšanas laiks

Gatava lietošanai 50 sekunžu laikā.

Indikators, kas norāda gatavību
lietošanai

LED lampiņa informē, kad suka ir gatava
lietošanai.

1,8 m garš vads

1,8 m garš vads.

Grozāms vads

Grozāms vads ērtai lietošanai.

 



StyleCare Essential
Karstā taisnojošā ķemme BHH880/00

Speci�kācijas
Tehniskā speci�kācija
Spriegums: 110–240 V
Vada garums: 1,8 m
Sildītāja tips: PTC
Produkta izmērs (mm): 350 (garums) x 75
(platums) x 48 (dziļums)
Kopējais saru skaits: 247
LED indikators: Baltā krāsā

Funkcijas
Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min
Temperatūras iestatījumi: 2 iestatījumi, 170 °C un
200 °C
Sukas forma: Lāpstiņveida
Sukas daļa (mm): 116 (garums) x 60 (platums)
Karsto saru skaits: 111

Serviss
2 gadu garantija

Vienkārša lietošana
Uzglabāšanas āķis
Grozāms vads

Saudzējošās tehnoloģijas
ThermoProtect
Turmalīna keramikas pārklājums

* Produktu testēja 33 sievietēs ar vidēja garuma matiem.
Tests veikts Ķīnā.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 6.6.1

EAN: 87 10103 85798 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

